Къэбэрдей-Балъкъэр                                                         Къабарты-Малкъар

Республикэ                                                                        Республика

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД» с.п.БАКСАНЕНОК

БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

с.п. Баксаненок , ул.Березгова,172                                                          тел.(886634)36-3-04

     «06» августа  2018г.

Приказ

№ 5.

О работе пищеблока в учебном году.

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля  за

качеством приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных

норм на пищеблоке детского сада, руководствуясь санитарными правилами и

нормами СанПиНа 2.4.1.3049 -13; СанПин 2.4.2. 2821- 10; СанПин 2.4.5. 2409

-08; санитарными правилами устройства и содержания детских дошкольных

учреждений от 15.05.2014 г. № 26, Уставом МКОУ НШДС,-

приказываю :

1. Возложить ответственность за работу пищеблока на

Озову Р.Х. - медсестру.

     2.     Персоналу пищеблока:

2.1.  Строго соблюдать правила технологической обработки продуктов и

приготовления  пищи.

2.2.  Своевременно получать необходимые по меню продукты точно по

весу под роспись,  тщательно проверять их качество, не допускать

использования их при малейших признаках порчи.

2.3.  Закладку продуктов производить согласно меню-раскладке.